Российская федерация
	Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский

Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     от  23 апреля 2019 г.
	№  62

                    с. Малая Малышевка

«Об окончании отопительного сезона»

     Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», и в связи с повышением среднесуточной температуры выше +8 С,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отопительный сезон 2018-2019 года для муниципальных учреждений, сельского поселения Малая Малышевка, жилищного фонда считать завершенным с 24 апреля 2019 года.
2. Уведомить организацию, снабжающую тепловой энергией население сельского поселения Малая Малышевка, ОАО «СамРЭК», о завершении отопительного сезона с 24.04.2019 года.
3. Довести данное постановление до руководителей муниципальных учреждений, и учреждений всех форм собственности.
4.
Контроль за выполнением Постановления  оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения
Малая Малышевка

муниципального района
Кинельский

Самарской области                                                                   С.В.Курапов